ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2021
23

V/v rà soát, lập danh mục và

tự kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật, văn bản có chứa

quy phạm pháp luật do

UBND tỉnh ban hành liên

quan đến lĩnh vực Lao động -

Thương binh và Xã hội

               Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 2039/LĐTBXH-PC ngày 01/7/2021 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội về việc đề nghị rà soát, lập danh mục và tự kiểm tra văn

bản liên quan đến lĩnh vực Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan rà soát, lập danh mục và tự kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, văn bản

có chứa quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành liên quan đến lĩnh vực Lao

động - Thương binh và Xã hội như đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội tại Công văn nêu trên, báo cáo kết quả thực hiện cho Vụ Pháp chế (Bộ LĐ-

TB&XH) và UBND tỉnh trước ngày 30/7/2021.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T08:43:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-05T13:30:03+0700

		2021-07-05T14:37:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T20:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T20:30:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T20:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T20:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!